компания Фаэтон

ТОО <Компания Фаэтон>r, БИН 02014000332В,
ЮридическиЙ адрес: 050009, Республика Казахстаь г. Алматы, ул. Курмангазы 17В (А) офис 201.

Банковские реквизитыl ИИККz4lВzLzТТOU10000001 в АО <Вапk RBK в г. Алматы, KINсKZKA

Председателю Правления
АО llКазахстанская

фондовая бирrка"
г-же Алдамберген А.О.

Уважаемая Алина Отемiсцызы!

Настоящим Товарищество с ограЕиченной отвотственностью "Компания Фаэтон"
(далее Товарищество) направJIяет Вам информацию о суммарном рtвмере
вознаграждеIIия исполнительного органа за период 202l год.

Сумма вознаграждения членов исполнительного оргаIIа Товарищества за период
202l rод составила 35 625 016 (тридцать пять миллиоЕов шестьсот двадцать пять тысяч
Iдестнадцать) тенге.

С уважением,
,Щиректор ТОО <<Компания Фаэтою>

Исполнumель : Ktllvl о. В.
mел. +7 (727) 244 00 00 вн. 1204
e -mail : ko g@te сhпоdоm, kz

Алибаева М.Р.

Исход.
,,/J,, 07